
2019年 7月 2日 

取引先 各位 

  

東京都豊島区東池袋一丁目34番5号 

テレコムサービス株式会社 

代表取締役 北嶋 一貴 

 

 
吸収合併に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、当社は、事業の効率化及び経営基盤の強化を図るため、グループ会社である株式会社NACと吸

収合併を行い、株式会社 NACの権利義務の一切を承継いたしました。 

なお、本合併により、お取引先様との間のこれまでの取引条件に変更はございません。 

今後ともご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 吸収合併存続会社 

商号：テレコムサービス株式会社 

住所：東京都豊島区東池袋一丁目 34番5号 

代表取締役：北嶋 一貴 

 

2. 吸収合併消滅会社 

商号：株式会社NAC 

住所：東京都豊島区東池袋一丁目 34番5号 

代表取締役：北嶋 一貴 

 

3. 吸収合併の効力発生日 

2019年7月2日 

以上 

 

 


